
SVW 3500WH

CZ ČISTIČ TVRDÝCH PODLAH  
Návod k použití v originálním jazyce



SVW 3500WH



A

12

4

5

6

15

3

9

10

11

12

7
8 13

14

B

1 2 3



C

C1 C2

C3 C4

12

1

2



C
C5 C6

C7 C8

D
D1 D2 D3

1

2



E
E1 E2

E3



F

F2 F3

F1

F4



- 1 -  11/2024 2024, .

CZ Čistič tvrdých podlah  
Návod k použití

Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ 
POUŽITÍ. 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší 
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností 
a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny 
o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí 
případným nebezpečím.

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu 
nesmějí provádět děti bez dozoru.

• Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 
odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

• Nepřejíždějte přívodní kabely. Hrozí nebezpečí.
• Nádržku na vodu plňte pouze čistou studenou vodou. 

Dodržujte pokyny k plnění nádržky, které jsou v tomto 
návodu uvedeny.

• Vidlice se musí vytáhnout ze zásuvky před čištěním nebo 
údržbou spotřebiče.

• Neponořujte do vody při čištění.
• Pravidelně kontrolujte všechny komponenty elektrického 

mopu. Jsou-li poškozeny, nesmí se používat.

ČISTIČ TVRDÝCH PODLAH  



- 2 -  11/2024 2024, .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Další důležité bezpečnostní pokyny k používání spotřebiče
• Tento elektrický mop je určen pro použití v domácnostech, kancelářích a podobných prostorách. Nepoužívejte jej v průmyslovém prostředí. 

Nepoužívejte jej venku.
• Tento elektrický mop je určen pro podlahové krytiny, jako jsou vinyl, dlažba, plovoucí podlaha, mramor apod. Nepoužívejte jej na podlaze pokryté 

kobercem.
• Elektrický mop nevystavujte přímému slunečnímu záření a neumísťujte jej do blízkosti otevřeného ohně nebo přístrojů, které jsou zdrojem tepla. 

Nepoužívejte jej v prostředí, kde se používají nebo skladují hořlavé, těkavé nebo výbušné látky.
• Před připojením adaptéru k síťové zásuvce se ujistěte, že se shoduje vstupní napětí uvedené na jeho typovém štítku s elektrickým napětím zásuvky.
• Používejte pouze dodávaný síťový adaptér k nabíjení elektrického mopu. Nepoužívejte síťový adaptér k nabíjení jiného spotřebiče.
• Konektory nezkratujte. Nedotýkejte se konektorů mokrýma rukama.
• Doporučená provozní teplota je 0 až 40 °C. Nepoužívejte elektrický mop při nižší nebo vyšší teplotě.
• Dbejte na to, aby se přívodní kabel nedotýkal horkého povrchu nebo ostrých předmětů.
• Elektrický mop neponořujte do vody nebo jiné tekutiny ani jej neoplachujte pod tekoucí vodou, pokud výrobce nestanoví jinak.
• Před zapnutím elektrického mopu se ujistěte, že je správně sestaven.
• Dbejte na to, aby při provozu elektrického mopu nebyly blokovány otvory pro výstup vzduchu nebo sací otvor.
• Elektrický mop nepoužívejte k vysávání:
 - doutnajících cigaret, hořících předmětů, zápalek nebo žhavého popele;
 - hořlavých nebo těkavých látek;
 - ostrých předmětů, jako jsou např. střepy, jehly, špendlíky apod.;
 - mouky, omítky, cementu a jiných stavebních materiálů;
 - větších kusů papíru nebo plastových sáčků, které mohou snadno zablokovat sací otvor.
• Nepoužívejte elektrický mop, pokud voda na podlahové krytině dosahuje 4 mm a výše.
• Dbejte zvýšené opatrnosti při používání elektrického mopu na schodech.
• Elektrický mop vždy vypněte, pokud jej necháváte bez dozoru, po ukončení používání a před čištěním.
• Přívodní kabel adaptéru odpojujte od zásuvky tahem za zástrčku, nikoli za kabel. Jinak by mohlo dojít k poškození přívodního kabelu nebo zásuvky.
• Udržujte elektrický mop čistý. Vnější povrch otřete čistou a suchou houbičkou. Dodržujte pokyny k čištění, které jsou uvedené v tomto návodu.
• Nádržku na špinavou vodu vyprázdněte, když hladina špinavé vody dosáhne rysky maxima. Dodržujte pokyny v tomto návodu, pokud by voda 

vnikla do motorové jednotky.
• Nádržku na špinavou vodu čistěte po každém použití. Jinak by mohlo dojít k zanesení sacího otvoru, snížení sacího výkonu nebo přehřátí motoru, 

což by mělo za následek zkrácení životnosti spotřebiče.
• Nepoužívejte elektrický mop, nefunguje-li správně, jestliže byl poškozen nebo ponořen do vody.
• Elektrický mop neopravujte sami ani ho nijak neupravujte. Veškeré opravy svěřte autorizovanému servisnímu středisku. Zásahem do spotřebiče se 

vystavujete riziku ztráty zákonného práva z vadného plnění, případně záruky za jakost.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ UMÍSTĚNÝCH NA VÝROBKU NEBO V PRŮVODNÍ DOKUMENTACI

Výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.

Tento symbol na produktech anebo v průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány 
do běžného komunálního odpadu.

Výrobek je určen pouze pro použití v domácnosti. Výrobek není určen pro venkovní používání.

Stupeň ochrany před úrazem elektrickým proudem:
Třída II – Ochrana před úrazem elektrickým proudem je zajištěna dvojitou nebo zesílenou izolací.

LIKVIDACE AKUMULÁTORU
Před likvidací výrobku nebo jeho odevzdáním na určeném sběrném místě je třeba zajistit, aby z něj byl vyjmut akumulátor. Před vyjmutím 
akumulátoru je třeba spustit zařízení a vyčkat, až dojde k jeho vybití. Akumulátor obsahuje látky škodlivé pro životní prostředí, a proto 
nepatří do běžného domovního odpadu. Jeho správnou likvidaci zajistí příslušné sběrné místo.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



- 3 -  11/2024 2024, .

• Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek značky SENCOR, a věříme, 
že s ním budete spokojeni.

• Před použitím spotřebiče se, prosím, seznamte s návodem k jeho 
obsluze, a to i v případě, že jste již obeznámeni s používáním 
spotřebičů podobného typu. Spotřebič používejte pouze tak, jak je 
popsáno v tomto návodu k použití. Návod uschovejte pro případ další 
potřeby. Pokud předáváte spotřebič jiné osobě, zajistěte, aby u něj byl 
přiložen tento návod k použití.

• Spotřebič pečlivě vybalte a dejte pozor, abyste nevyhodili žádnou 
část obalového materiálu dříve, než najdete všechny jeho součásti. 
Minimálně po dobu trvání zákonného práva z vadného plnění, 
případně záruky za jakost doporučujeme uschovat originální přepravní 
karton, balicí materiál, pokladní doklad a potvrzení o rozsahu 
odpovědnosti prodávajícího nebo záruční list. V případě přepravy 
doporučujeme zabalit spotřebič opět do originální krabice od výrobce.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POPIS ELEKTRICKÉHO MOPU
A1 Rukojeť
A2 Tlačítko  k zapnutí/vypnutí
A3 Tlačítko  ke kontrole 

intenzity výdeje vody
A4 Tyč rukojeti
A5 Displej
A6 Vrchní kryt
A7 Tlačítko k uvolnění vrchního 

krytu
A8 Zámek rotačního kartáče

A9 Zásobník na špinavou vodu
A10 Schránka na pevné nečistoty
A11 Zdířka k připojení konektoru 

síťového adaptéru
A12 Nádržka na čistou vodu
A13 Úložná základna
A14 Stojánek k sušení rotačního 

kartáče
A15 Síťový adaptér

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POPIS DISPLEJE
B1 Ikona stavu nabití
B2 Ikona vytírání

B3 Ikona plného zásobníku na 
špinavou vodu

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

OBSAH BALENÍ
• Elektrický mop
• Úložná základna
• Síťový adaptér

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ÚČEL POUŽITÍ
• Elektrický mop je určen k úklidu všech typů tvrdých podlah, jako jsou 

dřevěné nebo laminátové plovoucí podlahy, dlažba, vinyl apod.
• Elektrický mop je možné použít k čištění koberců, předložek, běhounů 

apod. za předpokladu, že zvolíte režim bez vody (nepoužijete tlačítko 
 k nastavení intenzity výdeje vody).

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PŘÍPRAVA PŘED POUŽITÍM
• Elektrický mop a všechno příslušenství vyjměte z obalu. Zkontrolujte, 

že jste vyjmuli všechny části. Zkontrolujte, zdali mop nebo jeho 
příslušenství nejsou poškozené.

• Z mopu a ze všech příslušenství odstraňte ochranné fólie a reklamní 
štítky.

Složení/rozložení mopu
Elektrický mop je dodáván rozložený. Při složení postupujte následovně:
1. Zasuňte spodní část tyče do otvoru v těle mopu – viz obrázek C1.
2. Mírně zatlačte, až uslyšíte cvaknutí. To signalizuje, že je tyč správně 

zajištěna.

Při rozložení postupujte následovně:
1. Jednou rukou držte tyč.
2. Druhou rukou vložte konec šroubováku do otvoru v zadní části mopu 

a stiskněte pojistku pro uvolnění hliníkové tyče – viz obrázek C2.
3. Vytáhněte tyč nahoru.

Poznámka:
Elektrický mop není nutné rozkládat, např. za účelem 
čištění. Elektrický mop rozložte pouze v nezbytně nutných 
případech, např. stěhování, kdy není možné přenášet 
složený elektrický mop.

Nádržka na čistou vodu
Nádržku na čistou vodu vyjměte následovně:
1. Uchopte nádržku za zabudovanou rukojeť a vyklopte horní část 

nádržky z těla mopu – viz obrázek C3.
2. Vytáhněte spodní část nádržky z těla mopu.

Nádržku na čistou vodu nasaďte následovně:
1. Do těla čističe nejdříve vložte spodní část nádržky.
2. Poté přiklopte horní část nádržky – viz obrázek C4.
3. Mírně zatlačte, až uslyšíte cvaknutí.

Zásobník na špinavou vodu
Zásobník na špinavou vodu vyjměte následovně:
1. Stiskněte tlačítko k uvolnění vrchního krytu – viz obrázek C5.
2. Odstraňte vrchní kryt a vyjměte zásobník na špinavou vodu – viz 

obrázek C6.

Zásobník na špinavou vodu nasaďte následovně:
1. Do prostoru v podlahové hubici vložte zásobník.
2. Nasaďte kryt. Mírně zatlačte, až uslyšíte cvaknutí. To signalizuje 

správné zajištění vrchního krytu.

Rotační kartáč
Při vyjímání rotačního kartáče postupujte následovně:
1. Stiskněte zámek rotačního kartáče – viz obrázek C7.
2. Rotační kartáč se automaticky uvolní a budete jej moci vytáhnout za 

jeho rukojeť – viz obrázek C8.

Při nasazování rotačního kartáče postupujte následovně:
1. Nasaďte rotační kartáč na držák v podlahové hubici. Zatlačte rotační 

kartáč, až ucítíte odpor.
2. Zatlačte rukojeť rotačního kartáče do výlisku v podlahové hubici, až 

uslyšíte cvaknutí. To signalizuje správné zajištění rotačního kartáče.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

UMÍSTĚNÍ ÚLOŽNÉ ZÁKLADNY
• Úložná základna slouží k uložení elektrického mopu, když se 

nepoužívá, příp. když se nabíjí. Doporučujeme proto umístit úložnou 
základnu v dosahu síťové zásuvky.

• Úložnou základnu umístěte na tvrdý, vodorovný a suchý povrch.

Varování:
Nestabilita elektrického mopu, který je umístěný 
v úložné základně, může způsobit, že mop spadne, 
může se poškodit nebo může poškodit podlahu. 
Ujistěte se proto, že je elektrický mop správně 
uložený v základně a je stabilní.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

NABÍJENÍ MOPU
K nabíjení mopu používejte pouze dodávaný síťový adaptér.
Před použitím doporučujeme mop plně nabít.

CZ Čistič tvrdých podlah 
Návod k použití



- 4 -  11/2024 2024, .

1. Umístěte mop do úložné základny.
2. Konektor síťového adaptéru zapojte do zdířky v zadní části mopu 

a vidlici adaptéru do řádně uzemněné síťové zásuvky.
3. Na ovládacím panelu se rozsvítí ikona stavu nabití. Jak se bude mop 

nabíjet, budou se čárky ikony postupně rozsvěcet.
4. Když je elektrický mop plně nabitý, všechny čárky ikony se rozsvítí.
5. Odpojte konektor od zdířky v zadní části mopu a vytáhněte vidlici 

adaptéru ze síťové zásuvky.

• Pokud během provozu elektrického mopu klesne stav nabití pod 30 % 
(rozsvítí se jen jedna čárka ikony), bude třeba mop nabít.

• Pokud není možné elektrický mop zapnout (po zapnutí se rozbliká jen 
jedna čárka indikátoru), je mop zcela vybitý.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

NAPLNĚNÍ NÁDRŽKY NA VODU
1. Uchopte nádržku za zabudovanou rukojeť a vyklopte horní část 

nádržky z těla mopu – viz obrázek D1.
2. Vytáhněte spodní část nádržky z těla mopu.
3. Odšroubujte víčko nádržky a nalijte do ní čistou vodu – viz obrázek 

D2.
4. Nasaďte víčko a zašroubujte jej. Ujistěte se, že je víčko správně 

zavřené, aby nedošlo k úniku vody z nádržky.
5. Vložte nádržku zpět do těla čističe – viz obrázek D3.

• Nádržku na vodu nepřeplňujte. Doporučujeme plnit k hornímu okraji.
• Používejte čistou studenou vodu. Můžete přidat pár kapek nepěnivého 

prostředku, který je určen pro čističe tvrdých podlah. Nepoužívejte 
čisticí prostředky ani roztoky, které jsou určeny pro vytírání mopem, 
hadrem apod.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PŘED POUŽITÍM MOPU
• Před použitím mopu odstraňte z podlahy velké předměty, uložte 

hračky, schovejte kabely apod. Podle míry zašpinění vysajte podlahu 
vysavačem, abyste odstranili hrubé nečistoty.

• Zkontrolujte, že podlahová krytina je vhodná k mokrému stírání. 
Nedoporučujeme používat elektrický mop na podlahových krytinách 
citlivých na vlhko, např. korkové podlahy.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POUŽITÍ MOPU
Zkontrolujte, že je mop správně sestavený, v nádržce na čistou vodu je 
voda, zásobník na špinavou vodu je prázdný a mop je plně nabitý.
1. Vytáhněte mop z úložné základny a umístěte jej na podlahu.
2. Uchopte mop za rukojeť a odjistěte jej z parkovací polohy mírným 

zatažením rukojeti směrem dozadu.
3. Stiskněte jednou krátce tlačítko  a mop se zapne.
4. Stiskněte tlačítko  a voda z nádržky začne vytékat do rotačního 

kartáče. Párkrát pohněte mopem dopředu a dozadu, aby se celý 
rotační kartáč namočil, a poté můžete začít vytírat.

5. Pohybujte mopem dopředu a dozadu, abyste vyčistili podlahu. 
Pohybujte stejnou rychlostí dopředu i dozadu, aby mop mohl vysát 
špinavou vodu. Není nutné vyvíjet velký tlak na rukojeť ani mop.

6. Po dokončení čištění stiskněte tlačítko , abyste mop vypnuli.
7. Uveďte mop do svislé polohy a zajistěte jej v parkovací poloze.
8. Vyčistěte nádržku na špinavou vodu a vylijte vodu z nádržky na 

čistou vodu. Vyčistěte mop podle pokynů v části „Čištění a údržba“.

Pokud se v průběhu čištění rozbliká ikona , je třeba vyprázdnit zásobník 
na špinavou vodu. Postupujte podle pokynů v části „Čištění a údržba“.

Varování:
Nepřejíždějte čističem prahy, prahové lišty ani jiné 
překážky či cizí předměty.

Varování:
Neotáčejte čistič vzhůru nohama, když jsou zásobník 
na špinavou vodu nebo nádržka na čistou vodu 
naplněné. Jinak hrozí, že voda vyteče do motorové 
jednotky a nenávratně ji poškodí.

Význam ikony  na displeji

Ikona  nesvítí. Funkce vytírání není zapnutá.

Ikona  bliká.
Funkce vytírání je nastavena na běžnou 
úroveň.

Ikona  svítí. Funkce vytírání je nastavena na vyšší úroveň.

Ikona  svítí během 
samočištění.

Normální jev.

Samočištění
Elektrický mop je vybaven automatickým programem k čištění rotačního 
kartáče a vnitřního potrubí.
1. Naplňte nádržku na čistou vodu až po rysku maxima.
2. Ujistěte se, že je zásobník na špinavou vodu prázdný.
3. Umístěte mop do úložné základny.
4. Stiskněte tlačítko  na 5 sekund a spustí se proces samočištění.
5. Mop začne vydávat vodu a čistit rotační kartáč a vnitřní potrubí. 

Špinavá voda se dostane mechanicky do zásobníku, jak se bude 
rotační kartáč otáčet a otírat se o vroubky v přední části zásobníku.

6. Nechte mop dokončit samočištění. To trvá zpravidla 30 sekund.
7. Po dokončení samočištění vyčistěte zásobník na špinavou vodu 

podle pokynů v části „Čištění a údržba“.
8. Vyjměte rotační kartáč a umístěte jej na stojánek v základně, aby 

uschnul.

Poznámka:
Vždy se ujistěte, že je zásobník na špinavou vodu správně 
vložený před spuštěním samočištění.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
• Před čištěním musí být mop vypnutý a odpojený od zdroje napájení.
• K čištění nikdy nepoužívejte čisticí prostředky s abrazivním účinkem, 

ředidla apod.
• Zanedbávání čištění a údržby může negativně ovlivnit fungování 

mopu a vést ke snížení jeho výkonu.
• Při každodenním čištění a údržbě otřete tělo mopu a úložnou 

základnu suchým hadříkem. Podlahovou hubici otřete mírně 
navlhčeným hadříkem.

Vyprázdnění a čištění zásobníku na špinavou vodu
1. Odstraňte vrchní kryt a vyjměte zásobník na špinavou vodu – viz 

obrázek E1.
2. Uvolněte zámek víka zásobníku, odklopte jej, nečistoty vyjměte 

a vyhoďte do koše, špinavou vodu vylijte – viz obrázek E2.
3. Vypláchněte zásobník čistou vodou – viz obrázek E3.
4. Zavřete víko, zajistěte jej zámkem a vložte zásobník na špinavou 

vodu zpět.

Čištění rotačního kartáče
1. Stiskněte zámek rotačního kartáče – viz obrázek F1.
2. Rotační kartáč se automaticky uvolní a budete jej moci vytáhnout – 

viz obrázek F2.
3. Vyčistěte rotační kartáč pod tekoucí vodou – viz obrázek F3.
4. Prostor, kde je rotační kartáč uložený, vytřete navlhčeným hadříkem.
5. Vložte rotační kartáč do držáku v úložné základně, kde jej nechte 

uschnout.
6. Suchý rotační kartáč vložte do podlahové hubice.

Čištění nádržky na čistou vodu
1. Uchopte nádržku za zabudovanou rukojeť a vyklopte horní část 

nádržky z těla mopu.
2. Vytáhněte spodní část nádržky z těla mopu.
3. Odšroubujte víčko nádržky a vylijte z ní přebytečnou vodu.
4. Nalijte trochu čisté vody do nádržky, zavřete víčko a mírně zatřeste, 

abyste vodou setřeli vnitřní stěny. Otevřete víčko a vylijte vodu.
5. Nechte víčko otevřené, aby mohla nádržka vyschnout.
6. Po vyschnutí vložte nádržku zpět do těla mopu.



- 5 -  11/2024 2024, .

Čištění těla mopu a úložné základny
1. Odpojte konektor síťového adaptéru od mopu.
2. Otřete úložnou základnu a tělo mopu suchým hadříkem.

Doporučená údržba a výměna příslušenství

Část čističe Doporučená údržba Doporučená výměna

Nádržka na čistou 
vodu Po každém použití --

Zásobník na 
špinavou vodu Po každém použití --

Rotační kartáč Po každém použití Za 3–6 měsíců

Úložná základna Po každém použití --

Pojezdová 
kolečka Jednou za měsíc --

Poznámka:
Výše uvedené hodnoty jsou pouze orientační a mohou se 
měnit v závislosti na četnosti používání čističe.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ULOŽENÍ MOPU
• Čistý mop uveďte do parkovací polohy a vložte jej do úložné základny.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

DLOUHODOBÉ SKLADOVÁNÍ
• Pokud nebudete elektrický mop delší dobu používat, vyčistěte jej 

podle pokynů výše a ujistěte se, že je zcela suchý. Elektrický mop 
odpojte od síťové zásuvky. Mop s kompletním příslušenstvím uložte 
na suchém, čistém a chladném místě.

• Doporučujeme nabíjet mop každé 3 měsíce, tím prodloužíte životnost 
zabudovaného akumulátoru.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ

Problém Příčina Řešení

Mop není možné 
zapnout a ovládat.

Akumulátor je 
vybitý.

Nechte akumulátor plně 
nabít.

Akumulátor se 
nenabíjí.

Síťový adaptér 
není připojený.

Zapojte konektor adaptéru 
do zdířky v zadní části mopu 
a vidlici do síťové zásuvky.

Rozsvítila se 
ikona 

Zásobník na 
špinavou vodu 
je plný.

Vyprázdněte zásobník na 
špinavou vodu.

Rotační kartáč je 
suchý.

Pomalu pohybujte mopem dopředu a dozadu 
a rotační kartáč se navlhčí. Po zapnutí funkce 
vytírání chvilku trvá, než se rotační kartáč 
navlhčí. Jedná se o normální jev.
Pokud ikona  nesvítí, není funkce vytírání 
zapnutá. Stiskněte tlačítko  a zvolte intenzitu 
výdeje vody.

Nádržka na vodu 
je prázdná. Doplňte vodu do nádržky.

Rotační kartáč se 
nepohybuje.

Rotační kartáč je 
zablokovaný.

Vypněte mop, vyčistěte 
rotační kartáč a odstraňte 
příčinu zablokování.

Podlaha je stále 
mokrá. / Z mopu 
uniká voda.

Zásobník na 
špinavou vodu 
není správně 
umístěný 
v podlahové 
hubici.

Sejměte vrchní kryt 
a správně vložte zásobník 
na špinavou vodu.

Zásobník na 
špinavou vodu 
je plný.

Vypněte mop a vyprázdněte 
zásobník na špinavou vodu.

Poznámka:
Pokud problém nebo chybové hlášení přetrvává, vypněte 
mop a obraťte se na autorizovaný servis.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

TECHNICKÉ ÚDAJE
Elektrický mop
Vstupní napětí...................................................................................... 9,0 V   0,9 A
Výkon .........................................................................................................................8,1 W
Akumulátor..........................................................................Li-Ion, 7,2 V, 2600 mAh
Rozměry (pouze mop) ......................................................... 1150 x 288 x 196 mm
Hmotnost ........................................................................... 2,8 kg (bez příslušenství)
Provozní čas na jedno nabití ..................................................................... až 40 min
Doba nabíjení ..................................................................................přibližně 2 hodiny
Kapacita nádržky na čistou vodu ................................................................. 400 ml
Kapacita zásobníku na špinavou vodu ...................................................... 280 ml
Kapacita nádoby na nečistoty ......................................................................... 85 ml
Vodotěsnost .............................................................................................................. IPX4

Síťový adaptér
Vstup ......................................................................... 100–240 V~ 50/60 Hz 0,5 A
Výstup ........................................................................................ 9,0 V   0,9A  8,1 W

Originální spotřební příslušenství

SVWX 3501 Rotační kartáč

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM
Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ
Použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného 
komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte 
tyto výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých zemích 
Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky 
místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. Správnou 
likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje 
a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní 
prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace 
odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího 
sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být 
v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.

Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie
Chcete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si 
potřebné informace od svého prodejce nebo dodavatele.

Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii
Chcete-li tento výrobek zlikvidovat jinde, vyžádejte si potřebné informace 
o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo od svého prodejce.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Změny textu a technických parametrů vyhrazeny.



- 6 -  11/2024 2024, .


